ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДЕСЯТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

 РЕШЕНИЕ

О награждении знаком отличия

«Почетный энергетик города

Якутска»

Ha основании нормативного правового акта Якутской городской Думы от 23

ноября 2016 года № 315-НПА «Об учреждении знака отличия «Почетный энергетик

города Якутска», Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. За многолетний плодотворный труд и заслуги в области энергетики наградить

знаком отличия «Почетный энергетик города Якутска»:

- Абдуллина Шамиля Музафаровича - Старшего мастера участка №2 Района

тепловых сетей Якутской теплоэлектроцентрали ПАО «Якутскэнерго».

- Аммосова Николая Николаевича - Главного инженера Якутской ГРЭС ПАО

«Якутскэнерго»

- Гильдебранта Александра Викторовича - Начальника службы наладки и

регулировки элеваторных узлов АО «Теплоэнергия».

- Калачева Игоря Петровича - Ведущего энергетика МУП «ПТСК» городского

округа «город Якутск».

- Ковалева Сергея Александровича - Начальника службы электрохозяйства

Службы главного энергетика АО «Водоканал».

- Пименова Павла Борисовича - Ведущего инженера Службы электрохозяйства

Службы главного энергетика АО «Водоканал».

- Пичугина Сергея Александровича - Электрика ООО «РИФ».

- Ткачева Александра Михайловича - Водителя автомобиля Службы

механизации и транспорта МУП «Горсвет» городского округа «город Якутск».

- Трабу Владимира Семеновича - Электрослесаря по ремонту

электрооборудования электростанций 6 разряда участка по ремонту

электрооборудования группы турбинного оборудования ЯГРЭС филиала

«Производственный центр» АО «Теплоэнергосервис». ПАО «Якутскэнерго».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Якутской городской Думы по местному самоуправлению, законности и

Регламенту (Ф.И. Романов).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо столицы».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                                                                                    А.Н. Семенов

г. Якутск

«___» ноябрь 2024 г.

РЯГД-__-__